Cōsanguineis.

**Popularitas.**

Carthaginēsi & populari sanguie oris, aliter nō procedit: quod ad huc cognationem inesse si bi cum agorastocle ignorabat. Popularitatis. cōciuitatis. Adoptatiū, qui ab osoe mulier antida marchō adoptatus in lauras diuicias fuerat. Iā confer si uis. Scribe ex prisca lectione. Tesseram confer cū mea ut hospitalita/ tē uerūtā recognoscere possim. Eccā attuli. subintellige meam. Habeo, fine afflatu scriben duar pro discedo.

Qui potuit fieri. Poenus hano interrogat agarastoclem quo pacto carthaginē surreptū sit cum patrem habeat etholū. Sobrina.

**Sobrina.**

nata ex sorore: quā si sororina: ita sobri nō dicunt indifferenter p cōsobrinis. So brinus ē ut ait Gal 19 xli9prīs mel cōsobrini fūltus & matris meā cōsobrīa tili9 Fe mina illidē de caufis appellat fratrē & frātrū patruelē & cōsobrī & ppīcōsobrīa: Hidē gradī cōsobrīa quoq; sūt. Tacitus lib. duo decimo. Auunculo augusto agrrippinæ sobrina prior: ac. Cn. mariti ei9 sōror parem claritudiem

**Patruelis.**

sibi credebar. Patruelis. filii duorum fratrum inter se patruelis sunt. Patruelis ut Marcelli9 autor est matrum fratrum filii. Amstini fratrum & matris & famina filii. Consobrini ex duabus sororibus.

Ludenti quāro, scribe, puero.

bisulci lingua: quasi proserpens bestia

**Ag.** Maledicta hinc aufer linguam cōpescas. tace maledicere. Huic tu tēperabis. si sapis. meis cōsanguineis nolo te iniuste loqui Carthagini ego sum gnatus: ut sis sciens. Pœ. o mihi popularis Salue. Ago. & tu ædepol quisquis es. & si quid opus ē quælo Dic atq; impera popularitatis causa. Pœ. habeo gratiam Verum ego hic hospitem unum habeo antida mæ filium: Quāro cōmostretis: nouisti agorastoclem

**Ag.** Sed ecquem adolescentem tu hic nouisti agorastoclem Siquidē antida marchi quāris adoptaciū: ego sum ipsus: quem Tu quāris. Pœ. hem quid ego audio: Ag. antida me gnatum Me esse. Pœ. si ita est te esse iam confer si uis hospitale eccā attuli

**Ag.** Agedum huc ostende: est par probe: nam habeo domum Pœ. O mi hospes salue multū. nā mihi tuus pater: pater tuus ergo Hospes antida mas fuit. hæc mihi hospitalis tessera cum illo fuit

**Ag.** Ergo hic apud me hospitiū tibi præbebitur. nā haud repudio Hospitium: neq; carthaginem inde sum oriundus Pœ. Di dent tibi omnes quā uelis. Mi. quid ait. qui potuit fieri ut Carthagini gnatus sis. hic autem habuisti ætolum patrem: Ag. Surreptus sum illinc: hic me antida mas hospes tuus emit. & is Me sibi adoptauit filiū. Pœ. demarchō itē ipse fuit adoptatī? Sed mitto de illo. ad te redeo. dic mibi: ecquid meministi tuum Parentum nomina: Ago. patris atq; matris memini.

Pœ. Memorandum mihi si noui forte: aut si sunt cognati mihi:

**Ag.** Ampsigura mater mihi fuit. lachon pater. Pœ. patrem atq; Matrem uiuerent uellem tibi. Ago. an mortui sunt. Pœ. factum Q uod ægre tuli. nā mihi sobrina ampsigura tua mater fuit: Pater tuus is erat frater patruelis meus. & is me hæredem fecit: Cum suum obiit diem: quo me priuatum ægre patior mortuo Sed si ita ē: ut tu sis lachōis fili? signū ēē oportet i māu leua tibi Ludenti quero. quod momordit simia ostende: inspice: iam aperi Audi atq; ades. Ag. mi patruue salue. Pœ. & tu salue agorastocles

**Ag.** Iterum mihi gnatus uideor: quod te repperi. Mi. pol istā rē uobis Bene euensis gaudeo: & te moneri nōne uis. Pœ. sane uolo:

**Mil.** Paterna oportet reddi filio bona. æquū est habere hūc bona Q uā possedit pater. Pœ. haud postulo aliter. restituētur omnia

sibi credebar. Patruelis. filii duorum fratrum inter se patruelis sunt. Patruelis ut Marcelli9 autor est matrum fratrum filii. Amstini fratrum & matris & famina filii. Consobrini ex duabus sororibus. Ludenti quāro, scribe, puero. Quod momordit, quod positum pro quontiam.

Sistam reddam: stabilisbo in suam sibi distionem: & hoc ait quoniam hano a fratre agorastocles relictus fuerat haeres. Si hic habet, re fratris huic restitu: et si calydoni hic afflati sit diues. Si qd de me fuat, si aliter de me euenerit: si naturae coedam & hominē exibo. Faxim. feceri. A lenone. puellā lenontā. Nūc leno, scribe hūc leno id est agorastocles qm uidet puellā adelphasū efficti amare. Magis quellē, subintellige placebo. Vellem enī & cupem rem aliter se habere ut mihi non esset subreptæ. Catum. astutū: uastrū: uulpinarē. Crudū. durū: ad expolitandū lenonē saxet. Crudus.

Suam rē sibi saluā sistā: si illo aduenerit. Mi. facito sis reddas  
Etsi hic hēt tamē. Pœ. qn mea quoq; iste hēbit si qd de me fuat:

Mil. Festiuū facinus uenit mihi in mentē modo. Pœ. quid id est

Mil. Tua est opus opera. Pœ. dic mihi qd lubet. pfecto uteris

Vt uoles operā meam. qd est negocii. Mi. potin fieri subdol?

Pœ. Inimico possum amico insipientia est. Mi. inimicus hercle ē

Hui. Pœ. male faxim lubēs. Mil. amat a lenone hic. Pœ. facit

Sapiēter puto. Mil. leno hic habitat uicin?. Pœ. male faxi lubēs

Mil. Ei duæ puellæ sunt meretrices. seruulæ sorores. ear; hic alterā

Effictim perit: nec eam incestauit unq;. Pœ. acerba

Amatio ē. Mil. nunc leno ludificatur. Pœ. suū quæstū colit

Mil. Hic illi malā rē dare uolt. Pœ. frugi si id facit. Mil. nūc hoc

Consiliū capio: & hanc fabricā apparo. ut te allegemus